ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13 сентября 2017 года N 1099

О внесении изменения в Положение об определении порядка и сроков создания единой государственной системы обращения с радиоактивными отходами

Правительство Российской Федерации

постановляет:

Заменить в абзаце пятнадцатом пункта 4 Положения об определении порядка и сроков создания единой государственной системы обращения с радиоактивными отходами, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2012 г. N 1185 "Об определении порядка и сроков создания единой государственной системы обращения с радиоактивными отходами" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 48, ст.6693), слова "до 1 января 2021 г." словами "до 1 января 2025 г.".

Председатель Правительства
Российской Федерации
Д.Медведев

Электронный текст документа
подготовлен АО "Кодекс" и сверен по:

Официальный интернет-портал
правовой информации
www.pravo.gov.ru, 14.09.2017,
N 0001201709140014